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GMINA RYDZYNA 
ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13 
NIP 6972207200, REGON 411050735 

                                                                                              Rydzyna, dnia 27.06.2024 r. 

 

Odpowiedzi na pytania 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa i rozbudowa 

budynku przedszkola publicznego przy ul. Plac Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

 

Pytanie 1:  

Proszę o załączenie dokumentacji technicznej istniejącej windy podlegającej modernizacji.  

Odpowiedź:  

Istniejąca w obiekcie winda z roku 2012 jest w dobrym stanie technicznym, na bieżąco 

serwisowana. Została przeprowadzona analiza, z której wynika, że winda może zostać 

wykorzystana i doprowadzona na poddasze – po wykonaniu nowych drzwi przystankowych, 

dołożeniu kasety sterowniczej, wykonaniu nowej instalacji wewnętrznej, nowych lin nośnych, 

dodatkowych elementów konstrukcji oraz innych elementów niezbędnych do dokonania 

odbioru UDT. 

  

Pytanie 2: 

Proszę o podanie przykładowego rozwiązania „pionowych systemowych kształtek 

ceramicznych” – dotyczy pozycji 108 przedmiaru robót.  

Odpowiedź:  

Przykład w załączeniu. 

 



Pytanie 3: 

Proszę o załączenie zestawienia elementów składowych ścianki aluminiowej REI60 

zawierającego wymiary – dotyczy pozycji 43 przedmiaru robót.  

Odpowiedź:  

W załączeniu ścianki aluminiowe. 
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